
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О  внесении   изменений  в   решение 

городской  Думы  города  Нижнего  

Новгорода   от  21.03.2018  №  71 «О 

создании автономной некоммерческой 

организации     «Институт     развития  

городской     среды    Нижегородской  

области» 

 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организа-

циях», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода  

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 

21.03.2018 № 71 «О создании автономной некоммерческой организации «Инсти-

тут развития городской среды Нижегородской области» следующие изменения: 

1.1. Изложить заголовок в следующей редакции: «О вхождении в состав 

учредителей автономной некоммерческой организации «Институт развития го-

родской среды Нижегородской области». 

1.2. Пункты 1 и 2 изложить в следующей редакции: 

«1. Войти в состав учредителей автономной некоммерческой организации 

«Институт развития городской среды Нижегородской области». 

2. Администрации города Нижнего Новгорода осуществить от имени му-

ниципального образования город Нижний Новгород полномочия одного из учре-

дителей автономной некоммерческой организации «Институт развития городской 

среды Нижегородской области.». 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода                                                                   Д.З. Барыкин 

 

 26.09.2018 

 

 № 206 


